
HR Lüneburger Heide 2017/18

Regionsliga weibliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Wietzendorf 12 11 1 0 211 : 109 +102 23 : 1
2 TuS Bergen 12 10 0 2 194 : 105 +89 20 : 4
3 HBV 91 Celle 12 5 1 6 144 : 115 +29 11 : 13
4 TUS Oldau Ovelgönne 12 5 0 7 79 : 121 -42 10 : 14
5 Handballver...üneburg II 12 4 1 7 89 : 128 -39 9 : 15
6 SG Adendorf/Scharnebeck 12 4 1 7 91 : 133 -42 9 : 15
7 SV Garßen-Celle II 12 1 0 11 51 : 148 -97 2 : 22

Bemerkungen
Pflichtfreundschaftsspiel

Spielleiter-Kontaktadresse
Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463
10, dirk.kops@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 
 

10:00  607116
10:50  607116
11:40  607116
12:30  607116
13:20  607116

TSV Wietzendorf
HBV 91 Celle
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Wietzendorf
HBV 91 Celle

TUS Oldau Ovelgönne
TuS Bergen
TUS Oldau Ovelgönne
TuS Bergen
SG Adendorf/Scharnebeck

16:8
15:19
2:12
14:11
20:4

So. 
 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 
 

10:00  601101
10:50  601101
11:40  601101
12:30  601101
13:20  601101

SV Garßen-Celle II
HBV 91 Celle
Handballver...üneburg II
TSV Wietzendorf
Handballver...üneburg II

TuS Bergen
TSV Wietzendorf
TuS Bergen
SV Garßen-Celle II
HBV 91 Celle

3:17
14:14
6:27
17:4
5:9

So. 
 
 

19.11.2017 
 
 

10:00  601106
11:10  601106 v
12:00  601106 v

TUS Oldau Ovelgönne
TUS Oldau Ovelgönne
TuS Bergen

TSV Wietzendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Wietzendorf

4:13
11:10
11:22

Sa. 
 
 
 

25.11.2017 
 
 
 

10:00  601116
10:50  601116
12:00  601116
12:50  601116

SV Garßen-Celle II
TSV Wietzendorf
TSV Wietzendorf
Handballver...üneburg II

SG Adendorf/Scharnebeck
Handballver...üneburg II
SG Adendorf/Scharnebeck
SV Garßen-Celle II

6:9
26:6
18:12
7:2

Sa. 
 
 

09.12.2017 
 
 

10:00  601116 h
11:00  601116 h
12:00  601116 h

HBV 91 Celle
HBV 91 Celle
SV Garßen-Celle II

TUS Oldau Ovelgönne
SV Garßen-Celle II
TUS Oldau Ovelgönne

8:6
24:6
7:4

So. 
 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 
 

10:00  607116
10:50  607116
11:40  607116
12:30  607116
13:20  607116

TSV Wietzendorf
TuS Bergen
HBV 91 Celle
SV Garßen-Celle II
TuS Bergen

HBV 91 Celle
SV Garßen-Celle II
Handballver...üneburg II
TSV Wietzendorf
Handballver...üneburg II

24:15
12:6
6:7
4:16
11:6

So. 
 
 
 

11.02.2018 
 
 
 

10:00  601106
10:50  601106
12:00  601106
12:50  601106

TuS Bergen
SG Adendorf/Scharnebeck
TUS Oldau Ovelgönne
SG Adendorf/Scharnebeck

TUS Oldau Ovelgönne
Handballver...üneburg II
Handballver...üneburg II
TuS Bergen

15:1
6:6
9:7
8:19

So. 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 

14:00  605150
14:50  605150
16:00  605150
16:50  605150

Handballver...üneburg II
TUS Oldau Ovelgönne
TuS Bergen
Handballver...üneburg II

SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Bergen
SG Adendorf/Scharnebeck
TUS Oldau Ovelgönne

6:7
3:21
17:10
15:9
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HR Lüneburger Heide 2017/18

Regionsliga weibliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

25.02.2018 
 
 

10:00  601133
11:00  601133
12:00  601133

TUS Oldau Ovelgönne
SV Garßen-Celle II
TUS Oldau Ovelgönne

HBV 91 Celle
HBV 91 Celle
SV Garßen-Celle II

7:6
9:16
5:1

Do. 15.03.2018 18:00  601106 v TuS Bergen HBV 91 Celle 14:11
So. 
 
 
 

08.04.2018 
 
 
 

11:30  605101 h/v
12:20  605101 h/v
13:30  605101 h/v
14:20  605101 h/v

Handballver...üneburg II
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Adendorf/Scharnebeck
SV Garßen-Celle II

TSV Wietzendorf
SV Garßen-Celle II
TSV Wietzendorf
Handballver...üneburg II

10:15
13:2
10:16
1:8

Termin
offen 

            601106 SG Adendorf/Scharnebeck HBV 91 Celle NG

Hallenverzeichnis

601101 Celle-Altenhagen, BBS
Am Reiherphahl, 29223 Celle

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

601133 Hambühren, Hauptschule und O-Stufe
Versonstraße, 29313 Hambühren (OT Ovelgönne)

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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