# HR Lüneburger Heide 2017/18

## Regionsliga weibliche Jugend D Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Wietzendorf	12	11	1	0	211 : 109	+102	23 : 1
2	TuS Bergen	12	10	0	2	194 : 105	+89	20:4
3	HBV 91 Celle	12	5	1	6	144 : 115	+29	11 : 13
4	TUS Oldau Ovelgönne	12	5	0	7	79 : 121	-42	10 : 14
5	Handballverüneburg II	12	4	1	7	89 : 128	-39	9:15
6	SG Adendorf/Scharnebeck	12	4	1	7	91 : 133	-42	9:15
7	SV Garßen-Celle II	12	1	0	11	51 : 148	-97	2:22

### Bemerkungen

Pflichtfreundschaftsspiel

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463 10, dirk.kops@web.de



### Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.10.2017	10:00	607116	TSV Wietzendorf	TUS Oldau Ovelgönne	16:8
	10:50	607116	HBV 91 Celle	TuS Bergen	15:19
	11:40	607116	SG Adendorf/Scharnebeck	TUS Oldau Ovelgönne	2:12
	12:30	607116	TSV Wietzendorf	TuS Bergen	14:11
	13:20	607116	HBV 91 Celle	SG Adendorf/Scharnebeck	20:4
So. 05.11.2017	10:00	601101	SV Garßen-Celle II	TuS Bergen	3:17
	10:50	601101	HBV 91 Celle	TSV Wietzendorf	14:14
	11:40	601101	Handballverüneburg II	TuS Bergen	6:27
	12:30	601101	TSV Wietzendorf	SV Garßen-Celle II	17:4
	13:20	601101	Handballverüneburg II	HBV 91 Celle	5:9
So. 19.11.2017	10:00	601106	TUS Oldau Ovelgönne	TSV Wietzendorf	4:13
	11:10	601106 v	TUS Oldau Ovelgönne	SG Adendorf/Scharnebeck	11:10
	12:00	601106 v	TuS Bergen	TSV Wietzendorf	11:22
Sa. 25.11.2017	10:00	601116	SV Garßen-Celle II	SG Adendorf/Scharnebeck	6:9
	10:50	601116	TSV Wietzendorf	Handballverüneburg II	26:6
	12:00	601116	TSV Wietzendorf	SG Adendorf/Scharnebeck	18:12
	12:50	601116	Handballverüneburg II	SV Garßen-Celle II	7:2
Sa. 09.12.2017	10:00	601116 h	HBV 91 Celle	TUS Oldau Ovelgönne	8:6
	11:00	601116 h	HBV 91 Celle	SV Garßen-Celle II	24:6
	12:00	601116 h	SV Garßen-Celle II	TUS Oldau Ovelgönne	7:4
So. 28.01.2018	10:00	607116	TSV Wietzendorf	HBV 91 Celle	24:15
	10:50	607116	TuS Bergen	SV Garßen-Celle II	12:6
	11:40	607116	HBV 91 Celle	Handballverüneburg II	6:7
	12:30	607116	SV Garßen-Celle II	TSV Wietzendorf	4:16
	13:20	607116	TuS Bergen	Handballverüneburg II	11:6
So. 11.02.2018	10:00	601106	TuS Bergen	TUS Oldau Ovelgönne	15:1
	10:50	601106	SG Adendorf/Scharnebeck	Handballverüneburg II	6:6
	12:00	601106	TUS Oldau Ovelgönne	Handballverüneburg II	9:7
	12:50	601106	SG Adendorf/Scharnebeck	TuS Bergen	8:19
So. 18.02.2018	14:00	605150	Handballverüneburg II	SG Adendorf/Scharnebeck	6:7
	14:50	605150	TUS Oldau Ovelgönne	TuS Bergen	3:21
	16:00	605150	TuS Bergen	SG Adendorf/Scharnebeck	17:10
	16.50	605150	Handballverüneburg II	TUS Oldau Ovelgönne	15:9

# HR Lüneburger Heide 2017/18

# Regionsliga weibliche Jugend D Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft Gastmannschaft		
So. 25.02.2018	10:00	601133	TUS Oldau Ovelgönne	HBV 91 Celle	7:6
	11:00	601133	SV Garßen-Celle II	HBV 91 Celle	9:16
	12:00	601133	TUS Oldau Ovelgönne	SV Garßen-Celle II	5:1
Do. 15.03.2018	18:00	601106 v	TuS Bergen	HBV 91 Celle	14:11
So. 08.04.2018	11:30	605101 h/v	Handballverüneburg II	TSV Wietzendorf	10:15
	12:20	605101 h/v	SG Adendorf/Scharnebeck	SV Garßen-Celle II	13:2
	13:30	605101 h/v	SG Adendorf/Scharnebeck	TSV Wietzendorf	10:16
	14:20	605101 h/v	SV Garßen-Celle II	Handballverüneburg II	1:8
Termin		601106	SG Adendorf/Scharnebeck	HBV 91 Celle	NG
offen					

### Hallenverzeichnis

i ialieli vei zeici illis				
601101	Celle-Altenhagen, BBS Am Reiherphahl, 29223 Celle			
601106	Bergen, Am Heisterkamp Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen			
601116	Celle, Gewerbliche Berufsschule Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)			
601133	Hambühren, Hauptschule und O-Stufe Versonstraße, 29313 Hambühren (OT Ovelgönne)			
605101	Adendorf, SH Schulzentrum Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf			
605150	Lüneburg, SH Oedeme Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)			
607116	Wietzendorf, SH Kampstraße, 29649 Wietzendorf			

	Legend	de
	٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
	u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
	h	Halle wurde geändert
	t	Heimrecht wurde getauscht
5	NH	Heimmannschaft nicht angegreten
	NG	Gastmannschaft nicht angetreten
6	N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
	WH	Wertung gegen Heimmannschaft
	WG	Wertung gegen Gastmannschaft
	W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
	U	Begegnung wurde umgewertet
	ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
	ZG	Gastmannschaft zurückgezogen

